РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 01.04.2016 г. Усть-Илимск № 87

О проведении муниципальных научно-практических
конференций обучающихся

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2015-2016 учебный год и в
целях выявления и поддержки одаренных обучающихся, склонных к исследовательской
деятельности, руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
1.1. Единое положение о научно - практических конференциях (Приложение 3);
1.2. Состав оргкомитета по проведению научно-практических конференций «Салют,

Победа!», «Юный исследователь», «Мысль. Слово. Образ», «Край, в котором я
живу» (Приложение 1).

1.3. Место проведения НПК «Юный исследователь» и «Мысль. Слово. Образ» - МОУ
«Невонская СОШ № 1»; «Салют, Победа!» и «Край, в котором я живу» - МОУ
«Невонская СОШ № 2».

1.4. Срок подачи заявок и исследовательских работ учащихся до 8 апреля 2016 года в
Отдел образования.

2. Провести II этап - рецензирование исследовательских работ:
- «Мысль. Слово. Образ» - 20.04Л6 в 14-00;
- «Юный исследователь» - 19.04Л6 в 14-00;
- «Салют, Победа!» - 21.04.16 в 14-00;
- «Край, в котором я живу» - 22.04.16 в 14-00.

3. Утвердить состав комиссии по рецензированию исследовательских работ
обучающихся (Приложение 2).

4. Провести III - этап - очная защита исследовательских работ - 29 апреля 2016
года.

5. Главному бухгалтеру МУ «ЦБ Образования» Бубновой Т.М. подготовить смету и
профинансировать проведение конференции.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.П. Бобыльская

Приложение 1
к приказу от 01.04.2016 № 87

Состав оргкомитета по проведению научно-практических конференций
«Салют, Победа!» и «Юный исследователь»

Янченко Г.М. заведующая МРОЦ
Крумина И.Ю. методист МРОЦ
Билиенков А.П. директор МОУ «Невонская СОШ № 1»
Подлопушная Г.В. директор МОУ «Невонская СОШ № 2»

Приложение 2
к приказу от 01.04.2016 № 87

Состав комиссии по рецензированию
исследовательских работ обучающихся «Юный исследователь»

Беклемешева Н.В. руководитель РМО учителей начальных
классов, учитель МОУ «Железнодорожная
СОШ № 1»;

Цыдыпова Н.Г. учитель МОУ «Невонская СОШ № 1»;
Скотаренко В.Ф. учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»;
Андрусь М.И. учитель МОУ «Железнодорожная

СОШ № 2»

Состав комиссии по рецензированию
исследовательских работ обучающихся «Мысль. Слово. Образ»

Билиенкова И.А. учитель МОУ «Невонская СОШ № 1»;
Космеда Е.Г. учитель МОУ «Железнодорожной СОШ № 2»;
Образцова JI.A. учитель МОУ «Железнодорожная № 1»
Васильева С.М., учитель МОУ «Бадарминская СОШ»;
Мачульская Н.В. учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»

Состав комиссии по рецензированию
исследовательских работ обучающихся «Салют, Победа!»

Палёха Н.Н. руководитель РМО учителей истории, учитель
МОУ «Невонская СОШ № 1»;

Хлебникова J1.A учитель МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
Вологжин А.О. учитель МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;

Состав комиссии по рецензированию
исследовательских работ обучающихся «Край, в котором я живу»

Палёха Н.Н. руководитель РМО учителей истории, учитель
МОУ «Невонская СОШ № 1»;

Москвин Е.А. учитель МОУ «Невонская СОШ №2»;
Пишта О.В. учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»;
Бостан Ю.В. учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
Пляскина Н.И. учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Погожева С.О. учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»;
Хуторная Ю.В. учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»;
Родин Н.В. учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»;
Семенова J1.H. учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2».